
南商工第 241 号 

  令和 6 年 8 月 14 日 

各    位 

南 風 原 町 商 工 会 

会 長 金 城 宏 孝 公印略 

 

令和 6 年度 南風原町商工会 

「地域活性化資金造成＆チャリティーゴルフ大会」に係る  

参加並びに協賛広告（寄附金等）の依頼について（お願い） 

 

拝啓 猛暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素から当商工

会諸事業活動につきまして、ご理解とご支援を賜わり心より感謝申し上げます。 

さて、当商工会では地域活性化活動資金の造成並びに収益金の一部を町内の子供た

ちの育成及び町社会福祉協議会に寄附を行うことにより、社会一般の福祉増進に寄与

することを目的に「地域活性化資金造成＆チャリティーゴルフ大会」を開催すること

になりました。 

つきましては、出費多端の折り誠に恐縮に存じますが、何卒本趣旨にご賛同いただ

き、本大会へのご参加並びにご協賛を賜わりますようお願い申し上げます。 

なお、商品寄贈及び協賛いただきました全ての企業名（法人、個人等）をゴルフ場

並びに表彰式会場での掲示、商工会広報誌での協賛広告及び南風原町並びに資金寄贈

先にご報告させて頂きます。 

 

敬白 

記 

１．開催要項等 ： 別添（参加申込書） 

２．商品寄贈 ：商工会窓口又は近郊の場合はご連絡頂ければ受取りに伺います。 

３．協 賛 金 ： 下記口座にお振込み又は、商工会窓口までお願い致します。 

口 座 名 義 
南 風 原 町 商 工 会 
会長 金城 宏孝 

銀 行 名 沖縄海邦銀行 津嘉山支店 

預 金 種 類 普通預金 

口 座 番 号 ００１５９７０ 

４．お問合せ先 ： 南風原町商工会 （担当：赤嶺） 

TEL：889-6121 FAX：889-4313 

 


